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Luciafirande och julmarknad vid Äventyrsgruvan lördag den 13 december 

Tidigare år har det varit julmarknad i bystugan och på senare tid i vävstugan. I 

år blir det julmarknad samtidigt med luciafirande vid Äventyrsgruvan. 

Julmarknaden blir inne i och utanför maskinhuset kl 11-19. Försäljare är 

välkomna att meddela sitt intresse till Pernilla via e-post till 

pernilla@adventuremine.se senast måndag den 8 december.  

 

Det blir två Luciauppträdanden med luciakör från Adolf Fredriks musikklasser. 

Nedstigning kl 13 och kl 16. För att delta nere i gruvan fordras anmälan på 

Äventyrsgruvans hemsida, www.adventuremine.se. Ovan jord är det fritt fram 

för alla att besöka julmarknaden vid maskinhuset och serveringen av kaffe, mm. 

 

Stora investeringar i bystugan  

Tack vare bidrag från både länsstyrelsen och Boverket har vi kunnat installera 

en ny värmeanläggning med luft-vattenvärmepump som primär värmekälla. Den 

gamla pelletseldningen behålles och kan användas som tillskottsvärme vid stark 

kyla. Den nya anläggningen förenklar tillsynen och underlättar temperatur-

regleringen vid varje uthyrning. 

 

Vi har även bytt ut en del sängutrustning och skaffat nya möbler för att höja 

bystugans kvalitet för övernattning.  

 

Under nästa år planeras ommålning av bystugans framsida. För målningsarbetet 

sökes hjälp från intresserade medlemmar.  

 

Nytt kök i Folkets Park 

Vi har även fått bidrag från Orrbergets bygdepengsförening för att renovera 

köket i Folkets Park. På grund av inträngande fukt har det möglat i såväl väggar 

som golv. All gammal köksutrustning är nu utriven liksom innerväggar och 

golvmatta. Ny köksutrustning är införskaffad. Arbetet görs ideellt under 

vintern. Inför nästa säsong bör vi ha ett mer lättarbetat kök.  
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Erfarenhet från årets aktiviteter 

 Efter den lyckade jubileumsaktiviteten 2024 med dans i Folkets park fanns det 

många önskemål om en upprepning. Hembygdsföreningen satsade därför på en 

repris med dans till Lars-Kristerz. Trots bra väder kom det bara halva antalet 

besökande och evenemanget gick med stor förlust. Till kommande år kommer 

inget liknande att genomföras i hembygdsföreningens egen regi. Parken kommer 

som tidigare att vara tillgänglig att hyra för andra arrangörer av möten, fester 

och träning/tävling på fotbollsplanen. Vill Du hyra för egen fest är det hög tid 

att agera. Några helger under sommaren är redan bokade. Kontakta Jan 

Sundkvist, tel 076-0222557.  

 

Bystugan kan hyras   

Bystugan är tillgänglig för övernattning och möten. Övernattning bokas via 

AirBnB. Övrig bokning via Anders Hellander, tel 070-597 81 99 eller e-post till 

info@tunahastberg.se.  

 

Ris till valborgsmässoelden 

Brasan blir på en udde i dammen bakom Äventyrsgruvan.  Ris kan läggas på 

anvisad plats ända nere vid dammen. Vägen ner plogas inte, använd fordon som 

klarar aktuellt snödjup. 

 

Föreningens hemsida fungerar åter 

Föreningens hemsida är nu åter uppe med helt nytt utseende. Adressen är 

densamma som tidigare: www.tunahastberg.se . Vi använder nu 

hembygdsförbundets mall. Hemsidan kommer att fyllas med innehåll allt 

eftersom. Henrietta Rydfalk är vår webbredaktör. 

 

Uppdatering av medlemsregistret 

Har Du flyttat eller bytt e-postadress eller sagt upp din fasta telefon? Meddela 

i så fall ny adress eller nytt telefonnummer till info@tunahastberg.se .  

 

Medlemsavgifter 2026 

Anvisningar för betalning av medlemsavgift kommer i nästa Hästbergsblad efter 

årsskiftet. 

 

God Jul och Gott Nytt År! 

Styrelsen. 

 

 

Utgivet av Tuna-Hästbergs Hembygdsförening  

       info@tunahastberg.se 
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